sedimus de ulilitalibus ao de sublevacione necessilalum ejusdem noslri mooastert et

spedaUter de subflcriptis sollerte cogitantes. primo cum curiam ad inhabitaodnm per m
nos ei ad res et bona nostra conservanda in oivitale Argenlinensi non haberemus

et ad excolendum bona dicti niouastcrii noslri, qoe ex gentis Anglice devMtacione

deserla el inrulla jaeehant, et res nobilt .s ad presens nobis non subpeterent, landem

in lioc unnnimi consensu omnium noslriim resedil nssensus. ul discrelum virum

noslrnm spcciiilfin iiniirum Rülnuinnuni dictniii Merswiii, civeui Argenlinenscni, de n
quo nou modicam lidem liucusque geääimus cl adliuc geriuius, accedereums ipsum-

que pro rdevandis eiadem nostris necesstlalibus rogaremus et aoUidlaranna, ul oer-

tam summam atgenti specialiler intuitu et pro amore dei nobb ooncederel et mutua-

ret. Qui Rülmanous ex mera amtcicia, quam erga nos .habuit et adbue habet, el

spccialiter ob etemi premii retribuciouem nostris necessitalibus in hiis compaciendo »
nobis quingcntas marcas argenli ponderis, signi, aduslionis civitatis Argentinensis

nobis niuliiavit pI concessil. Qnas qnidcin (|uinpt'nlas marcas argenli confilcmur

nos ob eodcm Rölmanno pleno eL iiili gniliter recej)isse nobisque ponderatus el Iriidi-

taa esse et in noslros diclique uoälri uionaslerii el specialiler in subievacioueui pre-

scriptarum noslrarum necesaitatum usus lolaliter convertisse. Ob magnam eciam at

amicidam alque fldem, qnam eiga nos et dictum noslrum monasterium habet, et

^»edaliter ob amorem dei omnipolentis pro se et Ulis, qui presens instrumenium

penes se tennerini, voluil et in hoc «presse consensit, quod suprascriplum debitum

quingentarura marcarum argenli per nos el snccessores noslros in diclo noslro

monasterio »niversos nulliilenns exsolvalur seu persolvi debeal nisi ad iblud tempns, u
quo nos et succcssores noslros cenobiura noslrum nucupalum zu dem ürünen Werde

extra muros Argenline silum eidem RAlmanno per nos locatum cl concessuni ab

eodem R&lmanno et ab hüs, qui presens instrumenium peues se tennerint vel

habuerint, rebabere et ad nos perlinere voluerimus. Prefatus eiciam RAlmannus et

hii, qui presens inslrumraium et cenobium prcdictum xflm Or&nen Werde penes se —
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habuerinl, a nobis abbale et convenlu dicli noslri monaslcrü in Alldorf supradiclum

dcbilum quingenlarum marcaram argenli usque ad preßxum lermioum, quo supra-

scriptum oenobium sA dem Grftnen Werde rdiabere röluerimos, ut prelangilur. nulla-

tenns petere ant ezigere debent neque valenl modo qualicunqoe nee nos nostram-

• que. Idem Rftlmanmis et detineules hoc instramealum et oeiuditam snpradiciiim

xftm Orftnen Werde penes ae babueriQl,moiiaateriuin in AUdorffprescriptum nosirosque

successores in eodem quoscunque nee bona ejusdem noslri raonasterii mobilia et

inmobilia super solucione et dacione suprascripti debili quingenlarurn marcarum

argenli medio lempore inpetere, occupare et invaderc seu vexare debt-nt alque valent

1« aul hoo fieri procurare per se vel per alios quoquomodo, nisi rehabere voluerimus

ipaum cenobiam zft dem Grflnen Werde preexpreasnm ; ut ai qaaa edam impensas

el expenaas prefatua Rftlmanua et Uli, qoi preaens instrumenlam et oenobium pre-

diclum z&m Gr&nen Werde penes se habuerint, in ipso cenobio a& dem Grünen Werde

et circa edificia ejusdem cenobii zft dem Gr&nen Werde medio tempore fecissent, supef

ift quibus ejusdem Rölmanni el detinencium penes se hoc inslnimonlura et cenobiura

zu dem (jrQnen Werde prenolalurn juraraenlo a se preslando slandum cril, tales

impense el expense eisdem primo el precipue per nos et successores noslros predi&>

loa peraolvende enmt. Quiboa edam quingentis marcb argenli ae eaipenais fiidis

drea edifida ejoadem oeuobii integralller peraolutis ut preacribitnr, extuno RU-
w mannua pre&tua et boc inatromenlnm penes ae ae ipaum oenobinm delinentea ä

diclo cenobio zft dem Gr&nen Werde abaque quavis conlradiccione divertere debent

nobisque abbati et conventui dicli monaslerii in AlldoriT noslrisque successoribus in

eodem ipsum oenobium zü dem Grönen Werde cum omuibus suis juribus el alli-

nenciis resliluere ae, lihere el absolute prcstMitiirf ac nos et successores noslros pre-

«5 diclüs in ejusdem ccuohii zu dem ürünca Werde el ejus juriura possessionem mitlere

t^bunlar. Ob siugularem quoque amicidam magnamqne fidem, quam prefatua

RiUmannns in premiaaia droa noa exercuit, volenlea ddem . . nos abbaa el con-

ventus dioti monaaterii in Altdorff Tidadtudinem rependere, successoribus nostrid

predictia promittimus et nos succeasoreaque noslros prediclos ad boc presentibus

s» obligamus erga prefatum Rulmannum et delinenles hoc inslrumenlum penes se, qnod

prescriplum ccnobium zu dem Grünen Werde cum suis juribus ante spaciuui Iriginta

annorum conlinuorum a data presencium computandorum ad nos el ad dictum noslrum

mooasterium in AltdorfT non recipiamus, uon alrahamus nec rcpulamus ipsumque

Rftlmannum et eoa, qui presena inslrumentnm ex parte sui penes se tenaerint, in

m eodem cenobio z&m GHünen Werde et in ejus juribua non inpediamus vel inpelamua

aut vexemus «ut boc modo qualiounqne ^ri procuremus. (^andocunque vero poat

lapsum triginta annorum dictorum noa abt^as et eonventus dicli monaslerii in Alt-

dorlT et suoceasores noslri in eodem quingenlas marcas argenli ponderis prescripli

cum expensis faclis el habilis circa edificia ejusdem cenobii zu dem Grünen Werde,

«0 de quibus prescribilur, prefalo Rülmanno et delinenlibus hoc iuslrumenlum ac dictum

oenobium z&m Gr&nen Werde penes se obtiüerimus et traderimns, extunc nobis el

successoribus nostris predidis prescriplum oenobium sAm Grftnen Werde cum suis

Juribus resliluendum erit et in ejusdem oenobü possessionem integralem debemua
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mitti, tarnquam si tooacio et oonoeario, de quibos mpra fil mendo, numqiiam fuiawt

facta meuciu aliqualis, fraude et dolo in omoibus et singulis preminis penitns

exdusis. Kt ul prefalo R&Imanno diclo Merawin el delinentibiis hoc instrutnentum

ac predicliiin ceiiobinm z&m Grftncn Werde penes se Icnucril de oranibus el singulis

prrmissis sibi per nos ailimpleiidis ut preferliir inagis lanliim exislal, eisdeiii Ivlulo *

pignons seu ypolece expresse obligavimus cl presenlibus pro nobis el successoribus

noatris predictis obligamus alque Iradirous omnia jure, que nos habemus in quinque

agris fnigiferis «Iis inler Ipsum cenobiam zft dem Or&nen Werde el monanterium

aaocle Ifa^rete; ilem omnia jura que habemus in anleriori curia sita ante ipsum

oenolnnm ift dem Gr&nen Werde, der do stosset uf der tolten gewiheten Idrohbof; m
item omnia jura que habemus in domibus, curiis, areis el orlis circa ipsum ccno«

bium jiiccnlibus el ad ipsura cenobium z& dem Grünen Werde et ad nos spcclanli-

bus coiisenssn, vnlunlate el approbacione reverendi" in (^lirislo palris et domini

noslri domini Johannis episcupi Argenliuensis quoad premisi^a, in quanlum nus

ablratem el oonventnm dicU nodri monaslerii in Altdorff concemunl, , inlervenienli- u
btts. El in omniom et singnloram premiasomm testimonium reverendi in Christo

patris el domini domini Johannis qpiscopi predicti sigiUam magnum ac Rfthnanni

dicli Merswin predicti sigillum noslraque abhnlis et convenliis dicli nionaslorii in

AlldorH* sigilla presenlibus sunt appenssa. Nos Joliannrs dei gracia cpischopns Argen-

linensis predicliis recognosrimii.s, umiiia cl singiila suprascripla, in quantuin ipsum so

monaslerium in AIldorfT contingnut, de noslra voliintale, consenssu el approbacione